
INDONESISCHE SNACKS 

10.5

VEGA BOWL
SALMON BOWL 

TUNA BOWL 
SHRIMP BOWL 
CHICKEN BOWL
MIXED FISH BOWL
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3.50

7.25
BROODJE AYAM PEDIS
Warm brood uit de oven met Indonesische licht
pittige kip en zuurgoed

BROODJE SATÉ AYAM
Warm brood uit de oven met Indonesische kip
sate met huisgemaakte pindasaus en zuurgoed

BROODJE AYAM KETJAP
Warm brood uit de oven met Indonesische zoete
kip kecap en zuurgoed

BROODJE RENDANG
Warm brood uit de oven met Indonesische licht
pittige rundvlees en zuurgoed

BROODJE SMOOR
Warm brood uit de oven met Indonesische zoete
rundvlees in zoete kecap saus en zuurgoed

BARA MASALA KIP 
Warm brood uit de oven met Surinaamse kip
kerrie en zuurgoed

BROODJE BAKKELJAUW
Warm brood met zoute vis en zuurgoed

BROODJE TOFU PEDIS
Warm brood uit de oven met Indonesische licht
pittige tofu en zuurgoed

WARME BROODJES

7.25

7.25

10.5

10.5

6.75

LUNCHGERECHTEN

10.5

NASI GORENG MET SATÉ AYAM EN ATJAR 

INDONESISCHE WARME LUNCHGERECHTEN

BAMI GORENG MET SATÉ AYAM EN ATJAR

SURINAAMSE WARME LUNCHGERECHTEN
NASI KIP EN ZUURGOED
BAMI KIP EN ZUURGOED

7.25

7.75

7.75

7.25

POKÉ BOWLS 
9.5

10.5
10.5
10.5
10.5
11.5

LEMPER
4.25
3.50

LOEMPIA 
RISOLLES 
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ALLE ZOETE LEKKERNIJEN WORDEN VERS EN HUISGEMAAKT
BEREID DOOR ONZE DEELNEMERS VAN DE DAGBESTEDING.
DEELS VAN DE OPBRENGSTEN WORDEN GEDONEERD AAN ONZE
DEELNEMERS ZODAT ZIJ OOK KUNNEN GENIETEN VAN DE
VRUCHTEN VAN HUN HARDE WERK.

MAIZENA KOEKJES
MATCHA COOKIE 

PANDAN CAKE 

1.00
2.00
2.50

KOFFIE & THEE 

3.30
COCA-COLA 

COLA ZERO 
FANTA

FRISTI
CHOCOMEL

LIPTON ICE TEA GREEN

SOURCY BLAUW

SOURCY ROOD

FRISDRANK

3.40

3.50

3.30

LIPTON ICE TEA SPARKLING 

APPELSAP 
FERNANDES ROOD

3.30
3.30

3.30
3.30

3.50

3.40
3.40

ZOETE LEKKERNIJEN

SPECIALS DRANKEN
PUMPKIN SPICE LATTE 
GINGERBREAD LATTE 
PISTACHIO LATTE 
PANDAN LATTE
CHAI TEA LATTE

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

LATTE
CARAMEL 
VANILLA 
ESPRESSO 
DOUBLE ESPRESSO 
CAPPUCINO 
LATTE MACCHIATO

KOFFIE 

FLAT WHITE
THEE ( DIVERSE SMAKEN )
VERSE MUNTTHEE 
VERSE GEMBERTHEE 

3.25
4.00
4.50
4.50
3.00
3.20
3.75
3.95
3.95
3.25
3.50
3.50
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MATCHA
MATCHA LATTE 
MATCHA ( STRAWBERRY/ BANANA /
BLUEBERRY / MANGO / PANDAN )

5.00

5.50


